

Dodavatel:

**3K realizace s.r.o.**  
**Pražská 330/8**  
**674 01 Třebíč**

IČ: 05157684  
 DIČ: CZ05157684

Variabilní symbol: 2102000013  
 Konstantní symbol: 0308  
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00290661  
 DIČ: CZ00290661

**Městys Vladislav**  
**Vladislav 76**  
**675 01 Vladislav**

Banka: Československá obchodní banka  
 SWIFT: CEKOCZPP  
 IBAN: CZ61 0300 0000 0002 7519 2937  
 Číslo účtu: 275192937 Kód banky: 0300

Datum vystavení: 20.09.2021  
 Datum splatnosti: 04.10.2021  
 Datum uskutečnění plnění: 20.09.2021  
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám realizaci chodníků ve Vladislavi.						
chodníky a vjezdy	1 ks	1 085 008,00		1 085 008,00	21%	1 312 859,68
sjezd u č.p. 190	1 ks	70 582,00		70 582,00	21%	85 404,22
Součet položek				1 155 590,00		1 398 263,90
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>1 398 263,90</b>

Vystavil: Ludmila Dvořáková  
 elektro.ing.klima@email.cz

**3K realizace s.r.o.**  
 Pražská 330/8, 674 01 Třebíč  
 IČ: 05157684 / DIČ: CZ05157684

zapsané v obchodním rejstříku vedeném v Krajs. soud v Brně, oddíl C, vložka 93861 dne 11.6.2016

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána). V případě, že nám fakturu nevrátíte zpět do 15 dnů, považujeme ji tímto za Vámi plně odsouhlasenou.



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
1 155 590,00	21%	242 673,90	1 398 263,90

Převzal:

Razítko:

## Položkový soupis prací a dodávek

S: PV_2020_12	Rekonstrukce chodníků s městyši Vladislav
	3K realizace s.r.o., IČ:05157684, Pražská 330/8, 674 01 Třebíč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Chodníky</b>						
	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	-332	36,23	-12 023,08
	122301102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, odkopávka tl. 25 cm chodníkové plochy : 2 700 m2	m3	-83	148,13	-12 290,67
	122301109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, odkopávka tl. 25 cm chodníkové plochy : 2 700 m2	m3	-83	31,50	-2 613,71
	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neuhlího výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	-83	50,25	-4 169,49
	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živiničný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m 2700 * 0,25 * 1,8	t	-149	44,78	-6 687,37
	171208112R00	Uložení výkopku bez zhutnění na svahu přes 1:5 do 1:2 hrubě rozhrnutí,	m3	-83	563,25	-46 735,67
	564801112R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 4-8 mm, tloušťka po zhutnění 40 mm	m2	-332	46,65	-15 483,14
	564831111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm Štěrku může být nahrazena betonovým recyklatem	m2	-332	107,63	-35 720,74
	564851111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm Štěrku může být nahrazena betonovým recyklatem	m2	-332	107,63	-35 720,74
	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	-332	191,63	-63 600,34
	5924511900R	Dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	-332	250,13	-83 016,49

**Vjezdy**

**1 024 022,89**



113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	933	36,23	33 801,91
122301102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, odkopávka tl. 25 cm chodníkové plochy : 2 700 m2	m3	233	148,13	34 554,23
122301109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepičnost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, odkopávka tl. 25 cm chodníkové plochy : 2 700 m2	m3	233	31,50	7 348,24
167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	233	50,25	11 722,19
998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m 2700 * 0,25 * 1,8	t	420	44,78	18 801,00
171203112R00	Uložení výkopku bez zhutnění na svahu přes 1:5 do 1:2 hrubé rozhrnutí,	m3	233	563,25	131 393,55
564801112R00	Podklad ze šterkodrití s rozproštěním a zhutněním frakce 4-8 mm, tloušťka po zhutnění 40 mm	m2	933	46,65	43 529,58
564831111R00	Podklad ze šterkodrití s rozproštěním a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm Šterkodrit může být nahrazena betonovým recyklatem	m2	933	107,63	100 425,96
564851111R00	Podklad ze šterkodrití s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm Šterkodrit může být nahrazena betonovým recyklatem	m2	933	107,63	100 425,96
564851111R00	Podklad ze šterkodrití s rozproštěním a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	933	139,13	129 818,93
596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	933	191,63	178 807,20
5924511900R	Dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	933	250,13	233 394,14
<b>Obruby</b>					<b>399 559,80</b>
113202111R00	Výtrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	670	68,25	45 727,50
592174230R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	304	67,50	20 520,00
59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	28	122,25	3 423,00

59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	330	100,88	33 288,75
59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	4	292,50	1 170,00
59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	4	292,50	1 170,00
917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	670	215,63	144 468,75
918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 beton pro 1 silniční obrubu: 0,4*0,3 beton pro 1 chodníkovou obrubu: 0,3*0,2	m3	62,16	2 100,00	130 536,00
122301102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, odkopávka pro 1 obrubu: 0,4 x 0,4 m	m3	107,20	148,13	15 879,00
122301109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, odkopávka pro 1 obrubu: 0,4 x 0,4 m	m3	107,20	31,50	3 376,80
<b>Zatrávňovací dlažba</b>					<b>-20 512,93</b>
	Dlažba betonová zatrávňovací 400/100/600	m2	-14	350,00	-5 050,50
122301102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, tl. 0,4 m	m3	-5,77	148,13	-854,98
122301109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, tl. 0,4 m	m3	-5,77	31,50	-181,82
167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehčeného výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 tl. 0,4 m	m3	-5,77	50,25	-290,04
998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m 0,4*1,8	t	-10,39	44,78	-465,19
171203112R00	Uložení výkopku bez zhutnění na svahu přes 1:5 do 1:2 hrubě rozhrnutí,	m3	-5,77	563,25	-3 251,08

564801112R00	Podklad ze šěrškodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 4-8 mm, tloušťka po zhutnění 40 mm	m2	-14	46,65	-673,16
564831111R00	Podklad ze šěrškodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	-14	107,63	-1 553,03
564851111R00	Podklad ze šěrškodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	-14	107,63	-1 553,03
564851111R00	Podklad ze šěrškodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-14	139,13	-2 007,57
596215021R00	Klazení zámkové dlažby do dítě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	-14	191,63	-2 785,15
	Zásyp tříděnou zeminou vč. dopravy a uložení	m2	-14	99,41	-1 434,48
	Osetí travním semenem	m2	-14	30,00	-432,90

**Celkem Kč bez DPH 1 085 008**



3K realizace s.r.o.

IČ: 05157684

Odběratel:

**Městys Vladislav**

## Cenová nabídka Zemní práce

Místo realizace:

Vladislav, č.p. 190

Termín realizace:

05/2021

Položka	MJ	množství	Kč/MJ	Celkem bez DPH
26.05.2021				
Bobcat E50	hod	8	680	5440
MAN-K	hod	8	550	4400
3x pracovník	hod	33	250	8250
beton C8/10	m3	6	1550	9300
environmentální příplatek	m3	6	10	60
cementový potěr CM20	m3	0,4	2145	858
environmentální příplatek	m3	0,4	10	4
řezačk a na asfalt	ks	1	500	500
obruba silniční přejezdová	ks	14	120	1680
27.05.2021				
Asfaltový beton vč. dopravy - subdodávka	t	10,52	3500	36820
3x pracovník	hod	6	250	1500
23.07.2021				
2x pracovník	hod	3	250	750
CAT 432	hod	1,5	680	1020

**Celkem bez DPH**

**70 582 Kč**